
令和6年 4月 吉日

業 者 各 位

〒710-0034

 倉敷市粒江20-20

 株式会社　フラップ

　　　

拝啓、日ごろは格別のお引き立てを賜りお礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。

何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営業 通常 通常 休 通常 通常

工事 通常 通常

事務所 通常

 5月 7日（火）より営業・工事・事務所とも通常業務になります。

※パースを含む図面作成につきましては、ご迷惑をおかけいたしますが、

　お早目のご発注をよろしくお願い申し上げます。

※混み合っている場合は、お急ぎのご要望への対応が難しい場合もございます。

　何卒、ご理解・ご協力をお願い致します。

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

通常

休 休

休

休

休通常

休


